

B/1551177

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava		Číslo dokladu 2112010158	
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Číslo dodacieho listu 911011074 Číslo objednávky	
Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Odberateľ Číslo partnera L36063606ZML Bratislavský samosprávny kraj -Š- SABINOVSKÁ 16 P.O.BOX 106 820 05 BRATISLAVA IČO: 36063606 IČ DPH: SK2021608369 DIČ: 2021608369	
Príjemca		Dodacie a platobné podmienky	
Spôsob prepravy		Forma úhrady Splatnosť 21 dní Deň vystavenia faktúry 6.10.2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 12.9.2011 Dátum splatnosti 27.10.2011	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
76 531 1	Guma	480 Ks	0,10	48,00	20	57,60 €
77 329 9A	Nožnice kancelárske	480 Ks	0,60	288,00	20	345,60 €
77 348 3	Orezávatko office	480 Ks	0,22	105,60	20	126,72 €
77 411 2	Farebný papier	480 Bal	0,15	72,00	20	86,40 €
77 411 3	Farebný papier špec.	480 Bal	0,50	240,00	20	288,00 €
77 425 2	Blok poznámkový A5	480 Ks	0,31	148,80	20	178,56 €
77 425 3	Stojan kancelársky	480 Ks	0,40	192,00	20	230,40 €
77 425 6	Blok poznámkový A4	480 Ks	0,50	240,00	20	288,00 €
77 426 4	Písací papier kancelársky	480 Bal	0,45	216,00	20	259,20 €
77 522 2	Kancelárske pero PP	480 Ks	0,30	144,00	20	172,80 €
77 534 7	Grafitová ceruzka s gumou	480 Ks	0,05	24,00	20	28,80 €
77 535 7	Mechanická ceruzka	480 Ks	0,15	72,00	20	86,40 €
77 540 7	Značkovače Office 6 F	480 Bal	0,20	96,00	20	115,20 €
77 542 3	Kanc. popisovače 12 F	480 Bal	1,00	480,00	20	576,00 €
77 571 7A	Permanent kanc. popisovač 8 F	480 Ks	0,55	264,00	20	316,80 €
77 815 6	Lepiaca tyčinka	480 Ks	0,78	374,40	20	449,28 €
77 835 0	Office lepidlo tekuté	480 Ks	0,56	268,80	20	322,56 €
7A 001 4	Náplň do pera /10ks	480 Bal	0,31	148,80	20	178,56 €
O1 673 5	Visačka	480 Ks	1,00	480,00	20	576,00 €

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
 820 05 BRATISLAVA 25, SABINOVSKÁ 16, P.O.BOX 106

DOŠLO 12. 10. 2011 RZ:
 DŇA: ZH:
 LU:

Ev. č. zápisu:

Č. spisu:

Prílohy: Vybavuje:

Spolu

3 902,40

4 682,88 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD	20 %	DPH	20 %	780,48 €	Cena celkom	4 682,88 €
---------------	------	-----	------	----------	-------------	------------

Sev STATIS
VYDA
821 09 Bratisl
IČO:
IČ DPH:

INE
D.S.

Celkom k úhrade	4 682,88 €
-----------------	------------

Doklad vystavil : Riašková Iveta